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996/997 1 – NUMRI DHE DATA E FATURËS 

Nëse për serialin e paguar keni më shumë se një faturë, përsëritni nënfushën 9971. Pas çdo nënfushe 9971 

duhet të jetë një nënfushë 9973 me çmimin, që i përket numrit të faturës në nënfushën 9971 (shih 

shembullin 4). 

Vendosja e çmimeve dhe faturave në nënfushat e përsëritshme 996/9971 dhe 99X3 mundëson vetëm 

evidencën dhe printimin e listës së kontrollit sipas periudhave kohore. 

 

 

Elementet & gjatësia 

NËNFUSHA/ELEMENTI GJATËSIA 

1  Numri dhe data e faturës  

 m Numri i faturës 30 

 q Data e faturës 8 

 

 

PËRSHKRIMI I ELEMENTEVE 

 

\q – data e faturës 

Bazuar në standardin ISO 2014 data shënohet në formën "VVVVMMDD". Saktësia e 

vendosjes së datës kontrollohet në mënyrë automatike.  

 

 

SHEMBUJ 

1.  

997  11 1mR-665\q19910131 

2.  

996  ⊔2 1mR-212\q19910828 

3.  

996  ⊔1 dlH\f 2\n146177 f100002281 o19981222 va 1m49100366091\q19981222 3EUR 

77,07 2mk  

4.  

997  01 1mD-18162\q19920115 3ALL 500<avans>1mE-00427\q19920507 3EUR 

270<kundërpagesë> 

997  01 1mR0011240\q19910301 3EUR 70<kësti 1>1mR00112645\q19910601 3EUR 

70<kësti 2>1mR0014002\q19910901 3EUR 70<kësti 3> 
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